Power für Profis!
D RU Ag
RA
Rt
ec
hn
ik

которых может произойти телесное повреждение.“
442750
10 Aufkleber mit Typenbezeichnung
Наклейка типа или модели
37
7
1
10 6
4
3
5
289
38
Kotflügel Грязезащитные крылья
Zeichnungsnummer
Номер чертежа
Artikelnummer
Номер запчасти
1 ASW Kotflügelhalter
Держатель
ASW00000-030000-056 440083
2 Kotflügel 3950 mm
Грязезащитное крыло 3950 мм
siehe Tabelle „Kotflügel“
см. Таб Крылья
3 Kotflügel 2000 mm
Грязезащитное крыло 2000 мм
siehe Tabelle „Kotflügel Verlängerung“
см. Таб  Грязезащитное крыло
4 Abschlussdreieck
Уголок
siehe Tabelle „Abschlussdreieck“
см. Таб Уголки
5 Verbindungsplatte
Соединительная пластина
ASW00000-180000-012 456988
Kotflügel Грязезащитное крыло Zeichnungsnummer
Номер чертежа
Artikelnummer rechts
правое
Artikelnummer links
левое
Kotflügel 150 mm breit / 3950 mm
Грязезащитное крыло
ASW00000-180000-001 456968 456969
Kotflügel 200 mm breit / 3950 mm
Грязезащитное крыло
ASW00000-180000-002 456967 456966
Kotflügel 250 mm breit / 3950 mm
Грязезащитное крыло
ASW00000-180000-003 456965 456964
1 2
39
Kotflügel-Verlängerung
Грязезащитное крыло
Zeichnungsnummer
Номер чертежа
Artikelnummer rechts
правое
Artikelnummer links
левое
Kotflügel 150 mm breit / 2000 mm
Грязезащитное крыло 150 мм широкое / 2000 мм
ASW00000-180000-004 456983 456984
Kotflügel 200 mm breit / 2000 mm
Грязезащитное крыло 200 мм широкое / 2000 мм
ASW00000-180000-005 456980 456979
Kotflügel 250 mm breit / 2000 mm
Грязезащитное крыло 250 мм широкое / 2000 мм
ASW00000-180000-006 456987 456986
Abschlussdreieck
Уголки
Zeichnungsnummer